
413481-2016 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 413481-2016 - Hange
Iirimaa-Newtownmountkennedy: Puidutselluloos
OJ S 227/2016 24/11/2016
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Coillte Teoranta
Riiklik registreerimisnumber: N/A
Postiaadress: Co. Wicklow
Linn: Newtownmountkennedy
NUTS kood: IE Éire / Ireland
Riik: Iirimaa
Kontaktisik: Ronan Gordon
E-post: ronan.gordon@coillte.ie
Telefon: +353 866024350

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.coillte.ie
Hankijaprofiili aadress: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/159

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: http://irl.
eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=105488&B=ETENDERS_SIMPLE
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata järgmisel aadressil:
Ametlik nimetus: Coillte
Postiaadress: Wicklow
Linn: Newtownmountkennedy
Riik: Iirimaa
Kontaktisik: Ronan Gordon
E-post: ronan.gordon@coillte.ie
NUTS kood: IE Éire / Ireland

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.coillte.ie

Hankija liik
Avalik-õiguslik juriidiline isik

Põhitegevus
Muu tegevusala: forestry

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/413481-2016
mailto:ronan.gordon@coillte.ie?subject=TED
http://www.coillte.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/159
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=105488&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=105488&B=ETENDERS_SIMPLE
mailto:ronan.gordon@coillte.ie?subject=TED
http://www.coillte.ie


413481-2016 Page 2/4

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Tender for the provision of Wood Chip Processing and Logistics Services in the South West 
for Coillte.
Viitenumber: Coillte

CPV põhikood
03461000 Puidutselluloos

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
Coillte is seeking to appoint a contractor to manage a biomass fuel supply depot and to supply 
wood chip processing and logistics services in the South West region of Ireland to facilitate its 
existing customer base. The production and utilisation of heat is a critical element for our 
client, based in Killorglin, Co. Kerry who have selected a woodchip boiler solution in order to 
reduce their annual fossil fuel requirements and enhance their overall environmental 
sustainability.
The contractor appointed through this process will play a critical role in the fulfilment of this 
contract.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 1,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
03400000 Metsandus- ja raietooted, , , 03419100 Saeveskitooted 03440000 Metsandustooted

, , 09111400 Puitkütused 16600000 Spetsiaalsed põllu- või metsatöömasinad 77211200 
, Metsasisene palgivedu 77230000 Mitmesugused metsandusega seotud teenused

Täitmise koht
NUTS kood: IE Éire / Ireland
Põhiline teostamise koht: South West Ireland.

Hanke kirjeldus
Coillte is seeking to appoint a contractor to manage a biomass fuel supply depot and to supply 
wood chip processing and logistics services in the South West region of Ireland to facilitate its 
existing customer base. The production and utilisation of heat is a critical element for our 
client, based in Killorglin, Co. Kerry who have selected a woodchip boiler solution in order to 
reduce their annual fossil fuel requirements and enhance their overall environmental 
sustainability.
The contractor appointed through this process will play a critical role in the fulfilment of this 
contract.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 1,00 EUR



413481-2016 Page 3/4

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 60
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Can be renewed for a further 2 years.

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Conditions stated in the Procurement document.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 12/01/2017 13:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Inglise keel



413481-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 3 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 12/01/2017 13:00Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist
Kasutatakse elektroonilisi makseid

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Coillte
Linn: Newtownmountkennedy
Sihtnumber: Wicklow
Riik: Iirimaa

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
22/11/2016


